PORTARIA Nº 143, DE 04 DE MAIO DE 2023

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no desempenho da delegação que lhe foi conferida pela Presidência desta Corte
através da Portaria nº 133, de 15 de janeiro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a servidora IVANILDA ROCHA DA SILVA FERNANDES, Auxiliar
Judiciário, matrícula nº 206.515-0, pertencente ao Quadro de Pessoal deste Poder
Judiciário, para exercer suas funções no Gabinete da Secretaria de Administração deste
Tribunal de Justiça.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Andréa Carla Guedes Toscano Campos
Secretária-Geral

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA GERAL (SG)

Edição disponibilizada em 04/05/2023 000021209 Ano 2023 Edição 97